2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2025   № 160
г. Майкоп

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В целях приведения в соответствие  с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.05.2022 №458 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат гражданам, ведущим сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп».
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.01.2023 № 64 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.05.2022 № 458 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат гражданам, ведущим сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп».
1.3. [image: ]Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.06.2023 № 461 «О внесении изменения в состав комиссии по исполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании «Город Майкоп».
1.4. Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 27.09.2023 № 827 «О внесении изменений в состав комиссии по исполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании «Город Майкоп».
1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 31.10.2023 № 958 «О внесении изменений в состав комиссии по исполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании «Город Майкоп».
1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.10.2024 № 870 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.05.2022 №458 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат гражданам, ведущим сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Постановление «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LT

27766